8 gerais Belém, quinta-feira, 17 de janeiro de 2019

AVISOS DE VENDA
Edital de Leilão Público nº 1002/2019/CPA BE 1º Leilão
Edital de Leilão Público nº 1003/2019/CPA BE 2º Leilão

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, por meio da Gerência de Filial Alienar Bens Móveis e
Imóveis - GILIE/BE, torna público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o
preço mínimo de venda, constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em
que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação
Fiduciária, discriminados no Anexo II do Edital. O Edital de Leilão Público - Condições Básicas,
do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no
período de 11/01/2019 até 21/01/2019 , no primeiro leilão,  e de 22/01/2019 até 31/01/2019, no
segundo leilão, em horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas no estado do Pará, na
Gerência de Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/BE localizada à Av. Governador José
Malcher, nº 2725, 1º andar, bairro São Braz, Belém/PA e no escritório do Leiloeiro Sandro de
Oliveira, situado à Rodovia Br 316, Km 18, nº 20- Bairro Almir Gabriel Marituba/PA, em horário
comercial. O Edital do 1º e 2º Leilão estarão disponíveis , também, a partir do dia 11/01/2019 e
22/01/2019, respectivamente, no endereço eletrônico www.caixa.gov.br/ximoveis. Os interessados
que desejarem contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, deverão dirigir-se às
Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições gerais. O 1º Leilão realizar-se-á
no dia 21/01/2019, às 10:00 horas no Auditório da SR Norte Pará - Avenida Governador José
Malcher, nº 2725, 1º andar, Bairro: São Braz, Belém/PA, na presença dos interessados ou seus
procuradores que comparecerem no ato. Os lotes remanescentes não vendidos no 1º Leilão,
serão ofertados no 2º Leilão no dia 31/01/2019 , às 11:30 horas  no Auditório da SR Norte Pará
-  Avenida Governador José Malcher, nº 2725, 1º andar, Bairro: São Braz, Belém/PA, na presença
dos interessados ou seus procuradores que comparecerem no ato.

GERÊNCIA DE FILIAL/GILIEBE

MINISTÉRIO DA
FAZENDA

GOVERNO
FEDERAL

Pregão Eletrônico 14/2018
Pregão Eletrônico SRP nº 14/2018, UG 160163, tipo menor preço. Objeto: aquisição de
suprimentos e equipamentos de TIC, conforme condições, quantidades, exigências
e estimativas, inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes
estabelecidas neste instrumento pelo prazo de 12 (doze) meses, através do
Sistema de Registro de Preços (SRP), para eventual Contratação de empresas para
fornecimento de materiais de cabeamento de rede de computadores, servidores,
nobreaks de datacenter, telefones VoIP e materiais necessários para conexão
de redes metropolitanas para atender as Organizações Militares no âmbito do
Comando Militar do Norte apoiadas pelo 41º Centro de Telemática. Conforme termo
de referência em anexo I ao edital. ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 8:00h
(Horário de Brasília-DF),  do dia 30 de janeiro de 2019. Entrega das proposta a partir
do dia 18 até 30 de janeiro de 2019. Edital disponível no site www.comprasnet.gov.br.
Maiores informações através do Fone: 91 32113758.

AVISO DE LICITAÇÃO

EXÉRCITO BRASILEIRO
COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
8ª DIVISÃO DE EXÉRCITO MINISTÉRIO DA

DEFESA